
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

  15.07.2019              Енакиево        № 574  
 

 

 

 

 

 

 

 

О создании комиссии по  

проведению служебного  

расследования  

 

Руководствуясь пунктами 2.4., 4.1. Положения об администрации города 

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 

Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью установления лиц, допустивших 

нарушения, определения обстоятельств и причин, приведших к обрушению 

балконной плиты, 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Создать комиссию по проведению служебного расследования по факту 

обрушения балконной плиты, произошедшего 14.07.2019 по адресу:                      

г. Енакиево, ул. Ярославская, д. 3, кв. 28 (далее – Комиссия), и утвердить ее 

состав (прилагается). 

 

2. Установить срок работы Комиссии с 15 июля 2019 года по 25 июля 

2019 года включительно. 

 

3. Председателю Комиссии предоставить акт служебного расследования 

главе администрации города Енакиево. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого 

заместителя главы администрации города Енакиево  

 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево         

 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

Распоряжением главы  

администрации города Енакиево 

от 15.07.2019 № 574 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению служебного расследования  

по факту обрушения балконной плиты, произошедшего 14.07.2019  

по адресу: г. Енакиево, ул. Ярославская, д. 3, кв. 28 

  

 

 

заместитель главы администрации  

города Енакиево, председатель комиссии 

 

начальник управления жилищно-коммунального  

хозяйства администрации города Енакиево,  

заместитель председателя комиссии 

 

 начальник отдела по созданию объединений 

совладельцев многоквартирных жилых домов 

управления жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Енакиево, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

  

начальник юридического отдела  

администрации города Енакиево  

 

главный специалист отдела архитектуры и 

градостроительства администрации города Енакиево 

 

заведующий сектором по вопросам гражданской 

обороны и мобилизационной работы 

администрации города Енакиево 

 

начальник отдела капитального строительства 

администрации города Енакиево 

 

 

 

Начальник юридического отдела  

администрации города Енакиево      

 


